РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                              № 35/170
г. Рубцовск

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 24, пунктом 2 статьи 48, статьи 49, пунктом 1 статьи 50, пунктами 1 и 2 статьи 161 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21 апреля 2022 года № 792 «Об утверждении схемы двухмандатных избирательных округов для проведения выборов в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края», решения от 16 июня 2022 года № 830 «О назначении выборов депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва», руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Рубцовскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Рубцовская  городская территориальная избирательная комиссия

	                                      РЕШИЛА:

1. Определить на выборах депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатным избирательным округам количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для его регистрации, максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в соответствующую окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата в соответствии с приложением  к настоящему решению.
2. Определить, что проверке подлежат все подписи избирателей, представленные в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Рубцовска в разделе «Рубцовская городская ТИК» и на информационном стенде.

	Председатель

	Л.Н. Боброва

	Секретарь

	  Р.Р. Довгич

	Приложение
к решению Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии
от 21 июня 2022 года № 35/170

	Номер двухмандатного избирательного округа
	Число избирателей в двухмандатном избирательном округе
	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в соответствующую окружную избирательную комиссию для регистрации кандидата

	Двухмандатный избирательный округ № 1
	6902
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 2
	6507
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 3
	6615
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 4
	6807
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 5
	7100
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 6
	6786
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 7
	7088
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 8
	7103
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 9
	7003
	18
	22

	Двухмандатный избирательный округ № 10
	6718
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 11
	6524
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 12
	6648
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 13
	6507
	17
	21

	Двухмандатный избирательный округ № 14
	6940
	18
	22